
Jana M. (janca33) ID 82304 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové vítám Vás v mém albíčku.

  Většina věcí je nošených a rozměry i stav věci je uveden u popisu. Případné vady se snažím vždy vyfotit a popsat. Na
požádání cokoli doplním.

  Podívejte se i na mé aukce, abyste případně ušetřili poštovné.

  Poštovné je uvedeno u každé inzertní fotografie a připočítává se k částce, pokud vyberete věcí víc, určím ho podle toho kolik
toho vyberete a sdělím Vám částku k platbě obratem se svými platebními instrukcemi. Vy mi pak pošlete adresu a do 2 dnů
po připsání peněz odesílám doporučeně balíček.

  Pokud obchůdek proběhne v pořádku - dávám pozitivní hodnocení.

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM A VĚCI NEMĚNÍM!

  Většinou se snažím ozvat na Vaši poptávku co nejdříve, o víkendu se může stát, že nejsem na počítači, tak odpovím až po
něm.
  Pokud chcete doplnit rozměry nebo máte nějaký jiný dotaz, rezervuji Vám věc 2 prac. dny po mém doplnění (víkend do toho
nepočítám - chápu, že nemusíte být k dispozici), pokud se do té doby neozvete, nekomunikujete, beru to jako nezájem a
uvolňuji věci do prodeje ostatním.

 Protože je tu dost maminek či tatínků, kteří projeví zájem, ale pak potřebují doplnit údaje, nakonec věc nevyhovuje nebo
třeba nekomunikují nějaký čas, tak se nenechte odradit, když vidíte již u věci zájemce, klidně napište, může se stát, že se věc
uvolní.
  Pokud se domluvíme na koupi očekávám od Vás platbu nejdéle do 5 pracovních dní (pokud se nedomluvíme jinak), jinak
postupuji věc znovu do nabídky a za zmařený obchod dávám negativní hodnocení.

  Věřím v naši příjemnou spolupráci a spokojené obchůdky.

  Hezký den Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

